
AP 1 AP 2 AP 3 AP 1 AP 2 AP 3 přistýlka
90m2 45m2 58m2 90m2 45m2 58m2
3 + 1 3 + KK 3 + 1 3 + 1 3 + KK 3 + 1

přízemí patro patro přízemí patro patro os/noc

Leden S 1 790 1 490 1 590 540 440 460 200
Únor HS 1 990 1 690 1 790 590 490 510 250
Březen S 1 790 1 490 1 590 540 440 460 200
Duben S 1 790 1 490 1 590 540 440 460 200
Květen S 1 790 1 490 1 590 540 440 460 200
Červen HS 1 990 1 690 1 790 590 490 510 250
Červenec HS 1 990 1 690 1 790 590 490 510 250
Srpen HS 1 990 1 690 1 790 590 490 510 250
Září HS 1 990 1 690 1 790 590 490 510 250
Říjen S 1 790 1 490 1 590 540 440 460 200
Listopad MS 1 590 1 290 1 390 490 390 410 200
Prosinec S 1 790 1 490 1 590 540 440 460 200

Svátky HS 1 990 1 690 1 790 590 490 510 250
Silvestr *** 2 990 2 590 2 690 x x x 300

zdarma

zdarma

Slevy 5%
10%
10%

Vysvětlivky HS
S sezóna

MS
***

Poznámka:vždy účtujeme variantu, která je pro klienty výhodnější
při obsazení apartmánu 2 - 3 osobami příplatek za neobsazená lůžka neúčtujeme
při obsazení apartmánu pouze 1 osobou účtujeme cenu za 2 osoby

kolektivní sleva při obsazení všech 3 apartmánů tj. min. 12ti pevných lůžek
(netýká se silvestrovského pobytu)

Jednotlivé slevy nelze sčítat !

hlavní sezóna

mimo sezóna
super sezóna

sleva za ubytování na 2 týdny při obsazení apartmánu 4 osobami

Dítě do věku 3 let bez nároku na vlastní lůžko 
Dítě do věku 3 let s nárokem na vlastní lůžko 200 Kč/noc
Zapůjčení postýlky se slamníčkem bez lůžkovin
Dítě ve věku 3 - 10 let 300 Kč/noc

Příplatek za ubytování na jednu noc 100 Kč/lůžko

Poplatek za psa (jen po předchozí dohodě) 120 Kč/noc

věrnostní sleva

lůžko/1 os/noc

CENÍK UBYTOVÁNÍ APARMÁNY VYDRÝSEK SRNÍ
Platnost od 1. ledna 2015

varianta 1 varianta 2

Termín

apartmán/4 os/noc


